Sopron megyei levéltár, 1761. évi közgyűlési iratok szeptember havi csomójában.
. Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik

oldalon pedig arabeszk, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét helyével,
ahol ez a feljegyzés található: ex consilio regio locumtenentiali Hunqarico, míg bévül
a szöveg alatt a bal alsó sarokban: collationata H(lavách), kívül viszont a jobb alsó
sarokban: comttatui Soproniensi megjegyzések olvashatók.

Sopron megye közönsége ezzel a rendelettel 1761. szept. 5-én Sopronban meg-
tartott részleges közgyűlésében foglalkozott, melyet bemásoltatott a közgyűlési jegyző-
könyvébe és ezt a határozatot hozta:

Quod per currentales publicatum est et observabitur. (1761-1764.
évi közgyűlési jegyzőkönyv 567-8.)

A soproni tanács ezt a rendeletet júl. 20-án megtartott tanácsülésében vette
tudomásul (176l. évi Prot. Sen. Lat. 58.).

203.

1761. július 12.-17. A soproni városi bírói szék Lővi Sámuel hainburgi
zsidót és Klein Jakab szenici zsidót vásári lopásért 30-30 botbüntetésre
ítéli, míg Salamon Mózes óbudai zsidót, kire a lopást rábizonyítani nem.

lehetett, büntetés nélkül engedi ki a börtönből.

Anno 1761. 12-a July Samuel Lövy judaeus Hamburgerrsis inaresta-
tus est ideo, quod in nundinis praedicta die hic Sopronii celebrari con-
suetis frustum materiae furatus sit. Delicto hoc per restitutionem materiae
relevato incarceratus in exemplum aliorum 30 baculis pulsatus 17-a July
e carceribus dimissus est.

Anno 1761. 12. July Jacobus Klein judaeus Szennicziensis ex capite
cuidam rustico sublatae pecuniae incarceratus est, pecunia restituta et
acceptis 30 baculis 17-a July e carceribus dimissus est.

Anno 1761. 12. July Moises Salamon judaeus Vetero-Budensis furti
cujusdam insimulatus inarestatus, eodem furto tamen non comprobato 17.
July iterato sine mulcta dimissus est.

Soproni városi levéltár, 1762. évi Prothocollum conceptuum 134-5.
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204.

1761. augusztus 19. Nemeskér. Sopron megye közönsége a m. kir. hely tar-
tótanácsának megküldi a református hitre áttért Hirschl Sámuel volt zsi-
dónak vallomását e megkeresztelésével kapcsolatban, akit a Zövői plébános
nem volt képes áttéríteni a katoiikus hitre és akit azóta a börtönből ki-

engedtek.

Excelsum consilium etc.
In obsequium eorum, quae idem excelsum regium consilium in facto

baptizati per Debreczeniensem praedicantem Samüelis Hirschl gratiose
disponere dignatum est, per exmissum judicem nobilium peractum ejus
examen et subsecutam ad hoc ejus fassionem reverenter accludimus,
unaque significamus hunc per Lövejensem parochum ad amplectendam
fidern Rornano-catholícam per longius tempus zelose cohortatum fuisse,
eum tamen in calvinismo perstitisse. Hinc ad hic et nunc praeter vagam
vitam nihil in eo criminis animadversum fuerit, pro eo ac excelsum etiam
regium consilium ordinaverat, liber dimissus est. Queis nos altis gratiis
devoremus et in profundo obsequio perseveramus. Datum etc., ut supra
(Ex generali nostra congregatione die 19-a Augusti anno 1761.. in posses-
sione Nemeskér celebrata etc. Universitas comitatus Soproniensis.)